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ÖZEL MAYA AKADEMİ
“Okul öncesi

eğitim bir
sana�ir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın atama kararıyla Mülkiye Baş-
müfettişi olarak merkeze alınan Giresun Valisi Harun Sarıfakı-
oğulları, son olarak pandemiyle mücadele sürecini değerlen-
dirmek üzere yapılan toplantıya katıldı.

Burada bir konuşma yapan Sarıfakıoğulları, sağlık çalışan-
larını kahraman ilan etti ve”il Sağlık Müdürlüğü nezdinde bu 
işin gerçek mimarları olan bütün sağlık çalışanlarımıza da bu-
radan sevgi ile saygı yad etmek istiyorum. Onlar bu işin ger-
çek mimarları. Biz sadece bu süreci yönetmeye çalıştık ama 
gerçek kahramanlar onlar”dedi.  Devamı sayfa 3’de

Çanakçı Deresi üzerine yapı-
lacak olan 5. HES projesi için ha-
zırlanan ÇED raporu, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından 
‘usule uygun hazırlanmadığı” ge-
rekçesiyle iptal ve iade edildi. 
Karar bakanlığın resmi sitesinde 
yayımlandı. Çanakçı Belediye Baş-
kanı Tuncay Kasım, ÇED raporu-
nun iadesini bir müjde olarak du-
yurdu ve HES’e karşı verilen mü-
cadeleye destek olanlara teşek-
kür etti. Devamı sayfa 2’de…

Fiskobirlik Genel Mü-
dürlüğü'nde (FKB) çıkan 
yangın, korkuttu ve paniye 
neden oldu. Edinilen bilgile-
re göre, bilgi İşlem bölü-
münde güç kaynağının ısın-
masıyla meydana geldiği öğ-
renilen yangında, küçük 
çaplı maddi hasar meydana 
geldi.

Yangınla ilgili bir açıkla-
ma yapılmadı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Ankara’da 
bakanlıklar ve genel müdürler düzeyinde bir dizi ziyaretler-
de bulundu. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Orman Bakanlı-
ğı, DSİ, Karayolları, Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde görüşme-
lerde bulunan Şenlikoğlu; Giresun İçme Suyu Temini Projesi 
ve Dere Islahları’ Cinahmet Pazarına yapılacak otopark ve 
kapalı pazaryeri, ‘Giresun Şehir Geçişi ve Şehir Girişi Kavşa-
ğı Projesi (DAL-ÇIK)’ı, Doğu Park Projesinde yapılacak 
dolgu tahkimatları ve ağaçlandırma projelerini gündeme ge-
tirdi ve destek istedi.

“MAKAMDA OTURMUYORUZ”
Ankara dönüşü bir açıklama yapan Başkan Şenlikoğlu, 

Giresun’un hak ettiği hizmetleri alabilmesi için sürekli ola-
rak Ankara bürokrasisi ile temas halinde olduklarını belirte-
rek: “Makamda oturarak ancak rutin hizmetleri yapabilirsi-
niz. Biz projelerimiz ile birlikte Ankara ziyaretlerimizi sürek-
li yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz. Giresun’un 
artık çevre illerle yarışabilmesi için devasa projelere ihtiyacı 
bulunuyor” dedi.

Şenlikoğlu, “biz çalışıyoruz. Siz rahat olun. Bir şehrin 
kısa sürede nasıl büyüdüğünü görmek için hazır olun” ifade-
sini kullandı. Devamı sayfa 2’de…

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayım-
lanan atama kararlarına göre 41 ilin valisi değişti. Karara göre, 
önceden Giresun’da Vali olarak görev yapan Mardin Valisi Mus-
tafa Yaman ve Denizli Valisi Hasan Karahan merkeze alındı. 
Yaman ve Karahan mülkiye başmüfettişi olarak görev yapacaklar.

Giresun Piraziz ilçesi doğumlu İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ın 
yeni görev yeri ise, Eskişehir Valiliği oldu. Bir diğer Giresun Pira-
ziz’li Vali Oktay Memiş de Erzurum Valiliği görevinde kaldı.

iresun Ticaret ve Sanayi Odası Yö-Gnetim Kurulu Başkanı Hasan Ça-
kırmelikoğlu, Giresun Esnaf ve Sa-

natkarları Odaları Birliği Başkanı Ali 
Kara başkanlığında bir araya gelen 
ekmek imalatçısı fırıncılar, maya ve una 
yapılan artışlara dikkat çekerek, üretim-
den kaynaklanan maliyet artışının satış fi-
yatlarına yansıtılmasını istediler. Toplantı 
sonrası yapılan açıklamada, “ekmek sata-
rak, ekmek teknemizden olmak üzere-
yiz” diyen fırıncılar “Mayıs 2019'da ek-
meklik bir çuval unun fiyatı 92 TL’den alı-
nırken, bugün ise bu rakam 120 TL civa-
rındadır. Aynı tarihte bir koli maya fiyatı 
55 TL’den alınırken, bugün ise 85 TL’den 
ekmekle buluşmaktadır. Bu fiyat artışları 
karşısında fırıncı esnafımızın daha fazla 
dayanacak gücü kalmamıştır” ifadelerine 
yer verdiler. Devamı sayfa 3’de

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi 
Gazete'de yayımlanan atama 
kararlarıyla 41 ilin valisi değiş-
ti,18 ile yeni vali ataması ya-
pıldı, 23 ilin valisi ise, yer de-

VALİ YAMAN VE KARAHAN DA MERKEZE ÇEKİLDİ

FIRINCILAR: “EKMEK YAPAMAZ DURUMA GELDİK”

1 NUMARADA NÖBET DEĞİŞİMİ
Vali Harun Sarıfakıoğulları merkeze alındı,

Giresun’un yeni Valisi Enver Ünlü oldu

ğiştirdi.
Kararla birlikte 01 Temmuz 

2017 tarihinden bu yana 
görev yapan, Vali Harun Sarı-
fakıoğulları, görevden alındı 
ve merkeze çekildi. Sarıfakı-

oğulları, Mülkiye Başmüfettişi 
olarak görev yapacak.

Yeni Giresun Valisi ise, 
Iğdır Valisi Enver Ünlü oldu. 
Vali Ünlü’nün hafta başında 
göreve başlaması bekleniyor.

ÜNLÜ’NÜN İKİNCİ
GÖREV YERİ

1971 Çorum Bayat do-
ğumlu olan Ünlü, Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Kamu Yönetimi Bölümün-
den mezun olduktan sonra; Re-
şadiye, Çankırı, Asarcık, Pütür-
ge, Yayladağı, Ergani, Develi 
ve son olarak İstanbul Avcılar, 
Iğdır Osmangazi Kaymakamlı-
ğı görevlerinde bulundu. 
2017’den bu yana Iğdır Valisi 
olan Enver Ünlü, evli ve 3 
çocuk babası.

projeler�ne destek �ç�n Ankara’daydı
Başkan Aytek�n Şenl�koğlu,

BAKANLIK, ÇANAKÇI DERESİ’NİN
5. HES ÇED RAPORUNU İPTAL ETTİ

FİSKOBİRLİK BİLGİ
İŞLEMDE YANGIN

Vali Harun Sarıfakıoğulları, son toplantısında
Koranavirüsle mücadeleyi değerlendirdi:

“SÜRECİN KAHRAMANI SAĞLIK ÇALIŞANLARIDIR”

Sıfır vakayla yaşayan Giresun’da, “yeni normal hayata” ge-
çilmesi ve önlemlerin gevşetilmesi sonrasında Koronavirüs va-
kalarının görüldüğü iddiaları, ‘salgında 2. dönem mi sorularını 
gündeme getirdi. Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastane-
si’nde salgının ilk günlerindeki gibi bazı katların normal has-
talara kapatıldığı, filyasyonla evde takip edilen hasta sayıla-
rında artış olduğu belirtiliyor.

Giderek yaygınlaşan bu idialara, test ve hastalık tespit sa-
yılarına yönelik henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

KUAFÖRLER ‘TEMİZ’ ÇIKTI
Öte yandan Giresun Berberler, Kuaförler ve Güzellİk Sa-

lonları Oda Başkanı Ayhan Konar, Giresun’da 405 berber ve 
kuaföre covid-19 test yapıldığını, 405 kişden 400’ün test so-
nucu negatf çıkarken, 4 kuaför salonunda 5 kişide covd-19 
tespit edildiğini kaydetti.

Bu 5 kişiden 3’ünün hastanede, 2’sinin evde tedavi gör-
düğü öğrenildi.

Mülkiye Başmüfettişliği’ne atanan Giresun Valisi Harun Sarı-
fakıoğulları, ilimizden ayrılmadan önce veda ziyaretlerine başla-
dı. Sarıfakıoğulları, Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Kara’ya veda ziyaretlerinde bulundu.

Kara yaptığı açıklamada, Vali’nin Giresun’a yaptığı hizmetler, 
birlik bereberlik dayanışma ve halkla ilişkilerde kalıcı izler bıra-
kan uygulamaları ile vatandaşların haklı takdirini topladığını 
ifade ederek “Sayın Valimize ilimiz esnafımız için yaptığı çalış-
malardan dolayı teşekkür ederiz” dedi. Ali Kara, Giresun’a ata-
nan Vali Enver Ünlü’ye de hayırlı olsun dileklerini iletti.

VALİ HARUN SARIFAKIOĞULLARI,
VEDA ZİYARETLERİNE BAŞLADI

KORONAVİRÜS VAKALARI ARTTI MI?

BULANCAK’TA SİLAH KAÇAKÇILIĞI OPERASYONU

Ev ve iş yerleri olmak üzere eş zamanlı düzenlenen operas-
yonda 9 şüpheli gözaltına alınırken, 6 adet ruhsatsız tabanca, 1 
adet kuru sıkı olduğu değerlendirilen tabanca, 12 adet şarjör, 
269 adet 9 mm çapında fişek, 31 adet boş kovan, 4 adet kabza 
kapağı, 3 adet namlu, 3 adet yerine getiren yay, 2 adet şarjör 
yayı, 2 adet silah atölyesi ile atölye içerisinde silah yapımında 
kullanılan malzeme ele geçirildi.

Giresun merkezli,İstanbul ve 
Ordu’da silah kaçakçılığına 
yönelik düzenlenen operas-
yonda gözaltına alınan 9 şüp-
heliden 2'si mahkemece tu-
tuklanırken 1'i adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.
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Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık
Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

BASKI YERİ
Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

ABONE KOŞULLARI

Doğum, ölüm başsağlığı ve
teşekkür ilanları (Sütun/cm)  : 3 TL
Adres Değişikliği  : 10 TL
Zayi : 17 TL

Tüzük (A4 Kağıda Sayfası : 30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm) : 5 TL

YILLIK: 350 TL             6 AYLIK: 175 TL

1. Sayfadan devam
Yönetmeliğe göre, ÇED Raporunun Özel 

Formata uygun olmadığı belirlenen çalışma 
grubunca hazırlanmadığının anlaşılması ha-
linde, bu hususların yerine getirilmesi için 
ÇED Raporu Bakanlıkça yetkilendirilmiş 
kurum ve kuruluşlara iade ediliyor. Söz ko-
nusu raporun bir ay içinde Bakanlığa sunul-
maması durumunda başvuru geçersiz sayılı-
yor.

Çanakçı Belediye Başkanı Tuncay Kasım, 
Çanakçı Deresi’ne daha önce yapılan 4 tane 

1. Sayfadan devam
Başkan Aytekin Şenlikoğlu, Anka-

ra’daki ziyaretine ilk olarak kısa süre 
önce DSİ Genel Müdürlüğü görevine ata-
nan Giresunlu hemşehrimiz Kaya Yıl-
dız'la başladı. Yıldız’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulunan Şenlikoğlu, ‘Giresun 
İçme Suyu Temini Projesi ve Dere Islah-
ları’ başta olmak üzere ilimize yapılması 
düşünülen yatırımlar hakkında bilgi ve-
rerek, bu yatırımların hayata geçmesinin 
Giresun’a çok şey kazandıracağını söyle-
di.

Başkan Şenlikoğlu’nun ikinci ziyareti 
ise Karayolları Genel Müdürlüğü Etüt, 
Proje ve Çevre Dairesi Başkanı Zühtü 
Düzen’e oldu. Şenlikoğlu, görüşmede 
‘Giresun Şehir Geçişi ve Şehir Girişi Kav-
şağı Projesi (DAL-ÇIK)’ hakkında bilgi 
vererek, bu projenin şehrimizin trafiği 
için çok önemli olduğunu anlattı. Sahil 
yolu trafiği ve şehir içi trafiğinin rahatla-
yabilmesi için Dal-Çık projesini mutlaka 
hayata geçirmek istediklerini söyleyen 
Şenlikoğlu, bu konuda destek talebinde 
bulundu.

“ÇEVRE İLLERLE YARIŞMAMIZ İÇİN
DEVASA PROJELERE İHTİYAÇ VAR
Başkan Şenlikoğlu, her iki görüşme-

nin de gayet olumlu geçtiğini belirterek, 
misafirperverlikleri ve nazik ağırlamala-
rı için DSİ Genel Müdürü Kaya Yıldız’a 
ve Karayolları Etüd Proje ve Çevre Da-

Yeni tip koronavirüs salgı-
nına yönelik normalleşme 
adımları kapsamında alınan 
yeni kararların uygulanması-
na başlandı.

Buna göre lokanta kafe kı-
raathane gibi işletmelerin ka-
panış saati 22.00'den 24.00'e 

uzatıldı. 18 yaş altı kısıtlama ebeveynleriyle birlikte 
olma şartıyla tümüyle kaldırıldı. Sinema ve tiyatrolar 1 
Temmuz'dan itibaren faaliyete başlamasına karar veril-
di. 65 yaş üstü vatandaşlar saat 10.00 ile 20.00 arasında 
sokağa çıkabilecek. Nikah salonları 15 Haziran'dan, 
düğün salonları ise 1 Temmuz'dan itibaren belirlenen ku-
rallara uygun şekilde hizmet vermeye başlayacak.

Giresun’un en eski yer-
leşim yerlerinden olan, şeh-
rin orta noktasındaki Yol-
vermez sokakta yaşayanlar 
oldukça dertli. Mahalleye 
önceki belediye yönetimi 
tarafından gerekli hizme-
tin getirilmediğinden yakı-
nan halk, yıllardır biriken, 
sorunlarını dile getirmek 
için canlı yayında buluştu. 
Bulancakhabernet sitesinin 
sosyal medya üzerinden, 
gazeteci Mehmet Yaşar’ın 
moderatörlüğündeki 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı. Rifat Hisarcık-
lıoğlu ve 365 Oda ve Borsa yönetim kurulu başkan-
larıyla video konferans yöntemiyle istişare toplantı-
sı gerçekleştirdi. Toplantıya katılan Giresun Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, fın-
dık Bahçelerinin veraset yoluyla çok küçük parçala-
ra bölünmesi, doğrudan gelir desteği, köye dönüş 
konularındaki sorunları anlattı ve çözüm önerilerini 
sundu.

Bölük konuşmasında, sürdürülebilir fındık tarı-
mı için parçalı arazilerin tarım bakanlığınca onay-
lanmış müteşebbis şirketlere kiralanmasını, bu ara-
zilere verimli fındık tarımı yapılabilmesi için devlet 
tarafından teşvik edilmesini istedi. Hamza Bölük ay-
rıca, Doğrudan Gelir Desteği uygulamasının üretimi 
düşürdüğünü savunarak, bundan vaz geçilmesini 
ve gerçek üreticiye ve üretime destek verilmesi ge-
rektiğini belirtti.

YOLVERMEZ SOKAKTA CANLI YAYIN

yayın, sokak ortasına ku-
rulan platformda gerçek-
leşti. 

Mahalle halkı ve esnaf-
ların katıldığı yayında; ula-
şım, sokağa giriş çıkış zor-
luğu, altyapı, balık pazarı, 
doğalgaz olmaması gibi so-
runlar tartışıldı.

Mahalle halkı hazırla-
yacakları dosyayı önü-
müzdeki günlerde ilgili ku-
rumlara, valilik ve beledi-
yeye ileteceklerini belirtti-
ler.

ŞENLİKOĞLU, BAKANLIKLARDA
GÖRÜŞMELER YAPTI

iresi Başkanı Zühtü Düzen’e teşekkür 
e�i.

Şenlikoğlu, Giresun’un hak ettiği hiz-
metleri alabilmesi için sürekli olarak An-
kara bürokrasisi ile temas halinde ol-
duklarını belirterek: “Makamda otura-
rak ancak rutin hizmetleri yapabilirsi-
niz. 

Biz projelerimiz ile birlikte Ankara zi-
yaretlerimizi sürekli yapıyoruz ve yap-
maya da devam edeceğiz. Giresun’un 
artık çevre illerle yarışabilmesi için de-
vasa projelere ihtiyacı bulunuyor.” dedi.

“STK’LARLA İRTİBAT HALİNDE PROJE 
ÜRETİYOR VE PAYLAŞIYORUZ”

Şenlikoğlu, Giresun’da sivil toplum 
kuruluşlarıyla güçlü ve iyi bir ilişki içe-
risinde olduklarının altını çizerek: 
“STK’larımızla sürekli irtibat halindeyiz. 
Şehrimizin gelişimi adına sürekli istişa-
reler gerçekleştiriyor, proje üretiyor ve 
kendileriyle paylaşıyoruz. İnşallah bu 
birlikteliği daha da güçlendireceğiz. Bir-
likte Giresun’umuzun gelişmesi adına 
önemli faaliyetlerde bulunacağız.

Şenlikoğlu ayrıca; Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel 
Müdürü Dr. Yalçın Eyigün, Orman 
Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yar-
dımcısı Mustafa Özkay, Karayolları 
Genel Müdür Yardımcısı Selahattin Bay-
ramçavuş, Vakıflar Genel Müdürü Bur-
han Ersoy’u da ziyaret e�i.

BORSA BAŞKANI BÖLÜK’TEN ÖNEMLİ ÖNERİLER

SERBEST HAYAT

MÜCADELE SONUÇ VERDİ, ÇED İPTAL
HES ile 35-40 kilometre uzunluğundaki de-
renin 7 bin 520 metrelik bölümünün yok 
edildiğini hatırlatarak, yapılmak istenen 
5’inci HES ile 7 kilometresinin daha katledi-
leceğini söylemişti. Başkan Kasım, dereyi, de-
rede olan kırmızı benekli alabalıkları, etra-
fındaki doğal hayatı ve bölgenin kültürünü 
kurtarmak için kamuoyundan destek iste-
mişti.

Belediyenin kamuoyuna yaptığı çağrı son-
rasında sosyal medyada kampanya başlamış, 
STK ve siyasi partilerden de destek gelmişti.

Dünya fındık üretim ve 
ihracatının yüzde 70’e 
yakın kısmını elinde bu-
lunduran Türkiye, 2019-
2020 sezonunu tamamlan-
madan tüm zamanların se-
zonluk rekoruna ulaşarak 
302 bin ton iç fındık ihra-
catını gerçekleştirdi. Bu da 
miktar bazında daha şim-
diden i tüm sezonların ih-
racat rekorunu oluşturdu.

1 Eylül-31 Ağustos ta-

Fındık �hracat rekoru erken kırıldı

rihleri arasında gerçekleş-
tirilen sezonluk fındık ih-
racat rakamlarında şimdi-
ye kadar en fazla 301 bin 
tonluk iç fındık dış satımı-
na ulaşılmıştı. 31 Ağus-
tos’ta tamamlanacak 2019-
2020 sezonunun tamam-
lanmasına iki buçuk aydan 
fazla bir zaman daha ol-
masına rağmen ihracat ra-
kamı 302 bin tona (604 bin 
ton kabuklu) ulaşarak re-

koru şimdiden kırmış 
oldu. Bu ihracatın karşılı-
ğında ise 2 milyar doları 
aşkın döviz girdisi sağlan-
dı.

Karadeniz Fındık ve 
Mamulleri İhracatçıları Bir-
liği (KFMİB) Başkanı Edip 
Sevinç, 2019’un 800 bin ton-
luk üretim yılında ihraca-
tın gerçekleştiğine dikkat 
çekerek, “Bizim sezon ba-
şındaki hedefimiz ve hesa-
bımız 320-330 bin ton civa-
rında iç fındık ihracatı idi. 
Ancak gidişat bunun 340 
bin tona ulaşabileceğini 
gösteriyor. Unutmayalım 
ki, bu kadar ihracatın en 
önemli etkenlerinin başın-
da geçen yılın 800 bin ton-
luk rekoltesi gelmektedir. 
Demek ki fındığın alfabesi 
üretmektir. Üretmekten 
korkmayalım. Çok ürün, 
çok kazanç demektir” 
dedi.

Türkiye, 130’u aşkın ül-
keye fındık ihracatı ger-
çekleştiriyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü orman içi sularda tabii ve 
endemik alabalık türlerinin korunması, geliştirilmesi 
ve sürdürülebilir kullanımı ilkesi kapsamında üretim 
ve tabiata salım çalışmalarını sürdürüyor. Bakanlık ta-
rafından başlatılan "Doğal Alabalık Üretilmesi, Yetişti-
rilmesi ve Orman İçi Suların Balıklandırılması Projesi" 
kapsamında Trabzon'un Maçka ilçesindeki Altındere 
Doğal Alabalık Yetiştirme İstasyonunda üretilen 3 bin 
yavru kırmızı benekli alabalıklar Giresun'un Çanakçı 
ilçesi Deregözü köyü Ayçiçek Deresi'nde suyla buluş-
turuldu.

Alabalık salımına Çanakçı Kaymakamı Hasan Ak-
bulut ve ilçe protokolü katıldı.

Öte yandan yerleştirmenin akabinde balıkların üre-
mesi, popülasyon artışı ve varlıklarının devamı da iz-
leme projesi kapsamında takip edildiği kaydedildi.

HES’LERİN YOK ETTİĞİ DERELERE KIRMIZI
ALABALIK YERİNE, ‘ÜRETME ALABALIK’ SALINDI
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Giresun Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, şehir 
içme suyunda kullanılan 
asbest boruları, sağlıklı, da-
yanıklı, esnek yapısından 
dolayı arızaya neden ol-
mayan polietilenli borular-
la değiştiriyor. Samanlık-
kıranı Mahallesi’nde başla-
tılan çalışma eski Devlet 
Hastanesi yanından Nihat-
bey Caddesi’ni takip ede-
rek cadde sonuna kadar gi-
decek. Ayrıca Çıtlakkale 
Mahallesi’nde de aynı şe-
kilde çalışma yapılacak ve 
her iki mahalledeki proje-
nin tamamlanmasıyla bir-
likte 2,5 kilometrelik bir gü-
zergâhta boru değişimi ger-
çekleşmiş olacak.

35 yıl önce döşenen as-
best boruların değiştiril-
mesinin devam edeceği, şu 
ana kadar şehir genelinde 
yüzde elli oranında asbest 
boru kaldığı ifade edildi.

Kamu görevlilerine, güvenlik 
güçlerine, STK’lara , hayırseverle-
re ve kurallara uyan vatandaşlara 
konuşmasında teşekkür eden 
Vali, “ İl Sağlık Müdürlüğü nez-
dinde bu işin gerçek mimarları 
olan bütün sağlık çalışanlarımıza 
da buradan sevgi ile saygı yad 
etmek istiyorum. Onlar bu işin 
gerçek mimarları. Biz sadece bu 
süreci yönetmeye çalıştık ama ger-
çek kahramanlar onlar. Dünyanın 
en iyi yetişen, en özveri ile çalı-
şan hekimleri ve sağlık çalışanları 
ülkemizde. Bu başarı Türk he-
kimlerinin ve sağlık çalışanları-
nın başarısıdır. O’nları yürekten 
kutluyor, tebrik ediyorum” dedi.

GTSO ve GESOB’a bağlı fırın işletmecileri adına Gire-
sun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu ile Giresun Esnaf ve Sanatkarları 
Odaları Birliği Başkanı Ali Kara’nın toplantının ardından 
yaptıkları ortak bildiri ise şu şekildedir;

“Ülkemizin enflasyonla mücadele ve ardından gelen 
covid-19 salgın süreci insanımızın en temel gıda maddesi 
ekmek üreticisi fırıncılarımızı zor duruma düşürmüştür. 
Sadece un ve maya fiyatlarında son bir yılda yaşanan 
artış, fırıncı esnafımızın mağduriyetini ortaya koymakta-
dır.

Mayıs 2019'da ekmeklik bir çuval unun fiyatı 92 
TL’den alınırken, bugün ise bu rakam 120 TL civarında-
dır. Aynı tarihte bir koli maya fiyatı 55 TL’den alınırken, 
bugün ise 85 TL’den ekmekle buluşmaktadır. Bu fiyat ar-
tışları karşısında fırıncı esnafımızın daha fazla dayanacak 
gücü kalmamıştır.

Fırıncı esnafımızın amacı ekmek fiyatını değiştirmek 
ya da zam yapmak değildir. Bizim yıllardır titizlikle üze-
rinde durduğumuz konu, sağlıklı, kaliteli ve hijyen kural-
larına uygun ucuz ekmeği üretip sofralara sunmaktır. 
Yani vatandaşın temel gıda maddesi olan ekmeği en 
uygun, ucuz ve sağlıklı bir şekilde nasıl üretebilir izin 
gayreti içerisindeyiz. Ancak un ve maya başta olmak 
üzere diğer maliyet fonksiyonları elektrik, su, yakıt, 
poşet, kağıt ve işçilik giderlerindeki fiyat artışına karşı 
daha fazla dayanılmasının zor olduğunu görmekteyiz.

Fırıncılarımızın amacı ekmek fiyatını değiştirmek ya 
da zam yapmak değildir. Faaliyetlerini sürdürebilecek dü-
zeyde ürün fiyatlandırmasıdır. Bugün üzerinde durduğu-
muz konu sağlıklı Giresun kalite hijyen kurallarına 
uygun maliyetleri karşılayabilecek bir ekmeği üretip hal-
kımızın sofrasına sunmaktır. Kısacası vatandaşımızın en 
temel gıda maddesi olan ekmeği en uygun, ucuz ve sağ-
lıklı bir şekilde nasıl üretebilir izin gayreti içerisindeyiz. 
Ancak şu anda gelinen aşama girdi maliyetlerindeki ar-
tışlar karşısında dayanacak gücün kalmadığının fotoğra-
fıdır. Eğer un ve maya fiyatları başta olmak üzere diğer 
maliyetlerde gözle görülür bir düşüş olmazsa fırıncı esna-
fımızım üretim yapamaz hale gelecek ve kepenk kapat-
maya kadar gitme durumuyla karşı karşıya kalacaktır.

Ayrıca Giresun kalite ekmek ile diğer şehirlerde üreti-
len fabrikasyon ekmeğin aynı kefede değerlendirilmesi 
sektör mensuplarını zor durumda bırakmaktadır. Bu sü-
reçte sahip olduğumuz Giresun kalite kara fırın ekmeği 
kaybetme durumuyla karşı karşıya kalabiliriz. Dolayısıy-
la üretimden kaynaklanan maliyet artışının satış fiyatları-
na yansıtılmasının kaçınılmaz olduğunu aksi durumda 
ekmek satarak kendi ekmeğinden olacak bir kitle yaratı-
lacağının da bilinmesi gerekmektedir.”

35 YILLIK ASBEST BORULAR DEĞİŞTİRİLİYOR
SAĞLIKLI SU İÇİN İLK ADIM:

Asbest boru kullanımı-
nı tamamen bitirmeyi he-
deflediklerini, bu borula-
rın insan sağlığına verebi-
leceği zararlı etkileri yok 
ederek, halkın sağlıklı 
içme suyu kullanmasına 
ve içmesine olanak sağla-
yacaklarını söyleyene Bele-
diye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu, şunları söyle-
di:“Kaçak suların iletim 
hattına kazandırılması pro-
jemiz, hem kaçaklardan 
oluşan kayıpların gideril-
mesi hem de sağlık açısın-
dan çok büyük önem arz 
etmektedir. Boruların ye-
nilenmesiyle hem su ka-
yıplarının önüne geçilecek 
hem de hemşehrilerimizin 
sağlıkla ilgili endişeleri gi-
derilecek. Boşa arıtılan ve 
pompalanan suyun enerji-
sinden tasarruf edilecek ve 
bu tasarruf halka yapıla-
cak yeni yatırımlarda kul-
lanılacaktır."

ÇAKIRMELİKOĞLU VE KARA’DAN
FIRINCILAR İÇİN ORTAK BİLDİRİ

VALİ SARIFAKIOĞULLARI’NDAN ‘PANDEMİ RAPORU’
VALİ SARIFAKIOĞULLARI: HEP 

BİRLİKTE SEFERBER OLDUK
Vali Sarıfakıoğulları, Pandemi 

ile mücadele kapsamında yapılan 
çalışmalara değinerek, katılımcı-
lara bilgilendirmede bulundu. Gi-
resun’da 1 Haziran tarihine kadar 
18 bin 549 filyasyon çalışması ya-
pıldığını söyleyen Vali, “87 Sağlık 
ekibi ve 191 kişilik sağlık görevli-
lerimizce büyük bir özveriyle, ta-
rama ve şüpheli takibi sağlanmış-
tır.Bu süre zarfında hem sağlıkla 
ilgili gerekli önlemlerin alınma-
sında hem de pandemi sürecin-
den dolayı desteğe muhtaç ke-
simlere yardım etmek üzere hep 
birlikte seferber olduk”diye ko-

nuştu.

Vali Harun Sarıfakıoğ-
lu’nun verdiği bilgiye göre, 
bu süreçte il genelinde 2 
bin 411 personel ile 24 saat 
esasına dayalı olarak vatan-
daşlara hizmet sunuldu. 
Toplam 24 bin 673 vatanda-
şın başvurusuna cevap ve-
rilerek, il genelinde 37 bin 
303 gıda ve 7 bin 090 hijyen 
paketi dağıtılmak suretiyle 44 bin 
393 aileye ulaşıltırıldı. Ayrıca 
‘sosyal destek projesi’ kapsamın-
da, 32 Bin 242 kişiye, Bakanlık ta-
rafından Bin’er TL destekte bulu-
nuldu.

Toplantıya; Giresun Milletve-

killeri Sabri Öztürk ve Kadir 
Aydın, Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, İl Genel Mec-
lisi Başkanı Ahmet Şahin, siyasi 
parti il başkanları, oda ve borsa 
başkanları, sanayiciler, müteşeb-
bisler, iş insanları ve ilgili kurum 
müdürleri katıldı.

1. sayfadan devam

1. sayfadan devam
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DEMİRAY GİRESUN HAZIR BETON

Geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybeden Giresun 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık Anabilim Dalı akade-
misyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Şirin Bozkurt için, görev yaptı-
ğı binanın bahçesinde tören 
düzenlendi. Törene Rektör 
Prof. Dr.Yılmaz Can ve üniver-
sitenin akademik-idari perso-
neli katıldı.

Şirin Bozkurt’un cenazesi 
yapılan konuşmaların ardın-
dan son yolculuğuna uğurla-
nacağı memleketi Hatay’a gön-
derildi.

Giresun Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan Bisilletli Zabıta 
Ekibi, yeni kıyafetleriyle işbaşı yaptı. Za-
bıtaları ilk görev gününde Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu yalnız bırakmadı 
başarılar diledi ve zabıta bisikletiyle tur 
atarak destek verdi.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu yaptığı 
açıklamada "bugün yenilikçi bir hizmete 

Giresun Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı (SYDV) tarafından Mayıs ayı 
içerisinde toplam 7212 ihtiyaç sahibi kişi-
ye 2.735.399,13 Türk Lirası yardım yapıldı.

Vakfın yaptığı yardımlar arasında ilk sı-
rayı ayni ve nakdi yardımlar aldı. Buna 
göre gıda yardımı olarak nakdi 2176 kişi-
ye 211.550 Türk Lirası, ayni 3806 kişiye 
209.788,28 Türk Lirası yardım yapıldı.

Eğitim, sağlık, barınma, elektrik, kira 
yardımı, engelli, öksüz, yetim yakını aylı-
ğı, eşi vefat etmiş kadınlara yönelik yar-
dımlar, vakfın yardım türleri içinde yer 
aldı.

MHP’li Duroğlu Beledi-
ye Başkanı Halil Çetin, bir 
ay içerisinde bir otomobil, 
bir kamyon ve son olarak 
da mali değeri 1 Milyon Li-
rayı bulan Ekskavatör’ü be-
lediye bünyesine kazandır-
dı.

Duroğlu’na konvoylar 
eşliğinde getirilen araçlar 
için belediye önünde kur-
ban kesilip dualar okundu.

Başkan Çetin, burada 
yaptığı konuşmada, göre-
ve geleli14 ay olduğunu ha-
tırlatarak, araçları beledi-
yeye kazandırmanın mut-
luluğu içinde olduğunu 
söyledi. Eksvatörü direksi-
yona geçerek deneyen 
Çetin “seçilmeden hemen 

DUROĞLU’NDA EKSKAVATÖR SEVİNCİ
önce ben halkıma Yüce 
Allah’ın takdiri ile birlikte 
elimden ne geliyorsa bu 
Belde için yapacağıma dair 
söz verdim.

Bozuk olan birçok Ma-
halle yolunun yapımını 
gerçekleştirdik ve birçoğu-
nu asfaltladık. Yüce Allah 
takdir eder, sağlık sıhhat 
verdiği takdirde bizlere, 
bozuk yol bırakmayaca-
ğız” dedi.

Başkan Halil Çetin, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli ve de Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı 
ve aynı zamanda Gazian-
tep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fatma Şahin’e te-
şekkür e�i.

Törene, Milliyetçi Hare-
ket Partisi (MHP) Giresun 
İl Başkanı Ertuğrul Gazi 

Konal, Merkez İlçe Başka-
nı Uğur Yiğit, Giresun Be-
lediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Hasan Yılmaz ve mec-
lis üyeleriyle ilçe halkı ka-
tıldı.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ ŞİRİN HOCASINI KAYBETTİ

Giresun Belediyesi tarafından, 

Büyük Sanayi Sitesi çıkışı Organize Sa-

nayi Bölgesi yolunda 4 bin metrekare-

lik bir alan üzerine yapılanMakine 

İkmal ve Onarım Müdürlüğü binası 

hizmet vermeye başladı.

Binada incelemelerde bulunan Gi-

resun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-

koğlu binanın çok uzun yıllar ihtiyaca 

cevap vereceğini belirterek: “ulaşım ve 

stratejik olarak uygun olan bu tesisi Be-

lediyenin hizmet kervanına kavuştura-

cağız. Giresun’umuza hizmet veren 

YENİ MAKİNA İKMAL VE ONARIM
MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI HİZMETTE

araçlarımızın bakım, onarım gibi işleri 

bu tesiste yapılacak. Ayrıca atölyeleri-

mizde burada hizmet verecek. Her 

alanda çalışmalarımızı yoğun bir şe-

kilde sürdürürken birimlerimiz de ça-

lışmalarına hız kesmeden devam edi-

yor. Hizmetlerimize bir yenisini daha 

ekleyerek, Makine İkmal ve Onarım 

Müdürlüğümüzü yeni yerine taşıdık. 

Belediye olarak hizmetlerimizi arttırır-

ken hizmetin altyapısını da güçlendiri-

yoruz. Belediyemize ve şehrimize ha-

yırlı olmasını dilerim.” dedi.

BİSİKLETLİ
ZABITALAR
GÖREVE
BAŞLADI

daha başladık. Sahilimizde ve parkları-
mızda artık "Bisikletli Zabıtalar" görev ya-
pacak. Şehir içi ulaşımda çevreci çözümle-
ri genişletmeyi hedeflerken kurumumu-
zun kendisini de geliştirmesi önemliydi. 
Bisikletli Zabıtalarımıza görevinde başarı-
lar dilerim. Birlikte daha modern, daha 
temiz, daha güzel bir Giresun'da yaşaya-
cağız"dedi.

SYDV BİR AYDA 7212 KİŞİYE 2.735.399 TL YARDIM YAPTI



Sayfa 5
GİRESUN www.g�resunguncel.com.trDoğru haber, güçlü yorum...

12.06.2020

 505 02 280
4
5
4

g�resunguncelhaber28@gma�l.com

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan  Cad. No:31/ GİRESUN

İl Müdürü Hasan Bulut, İl Sağ-
lık Müdürlüğü ve İl Emniyet 
Müdürlüğü yetkilileri, ASKF 
Başkanı Sinan Işık, Futbol İl 
Temsilcisi Mustafa Kasap İl 
Hakem Kurulu Başkanı Veysel 
Aydoğan , TÜFAD Başkanı 
Hasan Ali Tek Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürleri, ASKF Yönetim 
Kurulu ile Giresunspor, Göre-
lespor,1926 Bulancakspor, Ey-

Süper Amatör Küme’de normal sezonu lider 
olarak tamamlayan Eynesil Belediyespor’da Baş-
kan Nail Civil, Play-Off maçlarına kurallar yeri-
ne gelsin diye çıkacaklarını dile getirdi.

Başkan Civil; “Bu ortamda ne kadar futbol 
konuşulur, ne yapılabilir bilemiyorum ama eli-
mizden geleni Eynesil Belediyespor kulübü ola-
rak yapmaya çalışacağız. Mecburen çıkıp maçla-
rımızı oynayacağız, bıraktığımız yerden devam 
edeceğiz. Ne bizim, ne de Play-off oynayacak 
olan diğer takımlarımızın başına inşallah Covid-

Giresun Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve 
ilimizdeki sporun tüm bileşenlerinin almış olduğu 
karar ile Süper Amatör Lig Play-off maçlarının tek 
statta oynanmasına karar verildi.���

Bu karar neticesinde, takımlar Play-off maçlarını 
Giresun 75. Yıl (Etbaşoğlu) Stadı'nda oynayacak. 
Play-off maçlarının başlama tarihi daha öncede belir-
tildiği gibi 18 Temmuz 2020 Cumartesi. Diğer hafta 
maçlarının tarihi ise ASKF tarafından duyurulacak.

Süper Amatör’de Play-off oynayacak tek 
merkez takımı olan Batlamaspor’da Basın 
Sözcüsü Hüseyin Çakırmelikoğlu, maçların so-
nunda Bal Ligi’ne terfi baraj maçı oynamayı 
arzuladıklarını dile getirdi.

Çakırmelikoğlu; “Bizim sezon başındaki 
hedefimiz mütevazı bir kadro kurup, ligde 

Espiyespor idarecilerinden Meh-
met Şahan, Play-off maçları sonun-
da kazananı tebrik edeceklerini 
ifade etti.

Şahan; “Altı maçlık Play-off se-
risinde kazanmak için sahaya çıka-
cağız. Kazanamazsak, kazananın 
tebrik edeceğiz. Batlamaspor’a da, 
Derelispor’a da, Eynesil Belediyes-
por’a da başarılar diliyoruz. İnşal-
lah maçlarımızı sıkıntısız tamamla-
rız. Herkesin yolu açık olsun” dedi.

Görele İlçemizde kano ve 
yelken faaliyetleri başladı. Gö-
rele Kano Yelken Kulübü tara-
fından Görele limanında nor-
malleşme süreci kapsamında 
mesafe kontrollü ilk antren-
man gerçekleştirildi.

Futbol A�les� ‘tedb�rler’ �ç�n buluştu
nesil Bld. spor,Derelispor, 1957 
Espiyespor ve Batlamaspor ku-
lüpleri temsilcileri katılım sağ-
ladı.

Covid 19 Salgını nedeniyle 
ara verilen TFF 1. lig müsaba-
kaları 19 Haziran, Süper Ama-
tör ligin play-off ve Bölgesel 
Amatör Lig müsabakaları ise 
18 Temmuz tarihi itibariyle 
başlatılması planlanmaktadır.

Vali Yardımcısı Dr. Hasan 
Tanrıseven başkanlığında, Tür-
kiye Futbol Federasyonu Baş-
kanlığının yayınlamış olduğu 
Futbola dönüş protokolü çer-
çevesinde müsabaka öncesi ve 
sonrası alınacak tedbirlerle il-
gili Olimpik Yüzme Havuzu 
Spor Kompleksinde toplantı 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; Gençlik ve Spor 

“Kurallar yer�ne
  gels�n d�ye
  sahada olacağız”

19 ile ilgili bela gelmez. Play-off’ları birinci bi-
tirmek hedefimizdi ama şimdi ne olur bilemiyo-
rum. Oyuncular nasıl bir tepki verir, rakipler 
nasıl bir tepki verir şimdiden bir şey diyemem. 
Çünkü uzun süredir maç yapamadık, futboldan 
soğuduk ve bir tedirginlik var. Kurallar yerine 
gelsin diye devam edeceğiz. Şartlar bizi nereye 
götürür hep birlikte göreceğiz” dedi.

TFF Yönetimi önceki gün 
yaptığı toplantıda kulüpler ve il-
gili kurumlardan gelen önerileri 
de değerlendirerek müsabaka-
lara yönelik talimatlarda bazı 
değişiklik yapılmasına karar 
verdi.

Covid-19 salgını nedeniyle 
sıkı önlemler alınmasını isteyen 
TFF, protokol tribününde yer 
alan kişilerin akredite alanlara 
girmeleri halinde 60 günden az 
olmamak üzere hak mahrumi-
yeti cezası ve TFF 1. Lig kulübü 
yöneticileri için 50.000 TL’den 
150.000 TL’ye kadar para ceza-
sı verileceğini duyurdu.

Cezalar ağır
Batlamaspor hedef büyüttü

kalmaktı. Oyuncularımızın büyük özverisi 
sonucunda hedeflediğimiz noktanın üze-
rinde Play-off’a kalarak sezonu tamamla-
dık. Ligler oynanmazsa bizim için sakınca 
yok ama oynanırsa da Play-off birinci 
olmak ve baraja maçına çıkmak hedefimiz 
olacak” dedi. Şahan: “Kazananı

tebrik ederiz”

Tüm maçlar 75. Yıl’da

G�resun’da
b�r �lk
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19 Haziran Cuma akşamı sahasında Adanaspor 
ile karşılaşacak olan Giresunspor’da gözler üç 
puandan başkasını görmüyor.

Başkan Ali Eren; “Takımımız 11 Mayıs’tan bu 
yana ligin kalan bölümünde oynayacağımız maç-
lara hazırlanıyor. Pandemi süreci öncesinde he-
defimiz neyse şimdi de o. Salgın öncesinde iyi 
bir hava yakalamıştık. Adanaspor engelini üç 
puanla aşarak bıraktığımız yerden yolumuza 
devam etmek istiyoruz. Taraftarımız yanı-
mızda olabilse çok daha güzel olacaktı 
ancak yine de kazanacağımıza inanıyoruz” 
şeklinde konuştu.

ÜSTESİNDEN GELMELİYİZ
Profesyonel futbol takımlarını çok 

zorlu bir sürecin beklediğini dile getiren 
Başkan Ali Eren; “Maç trafiğimiz çok 
yoğun. 17 günde beş karşılaşmaya çıkaca-
ğız. İnşallah zorlukların üstesinden gel-
meyi başarabileceğiz. Adanaspor maçına 
kesinlikle kolay lokma gözüyle bakmıyo-
ruz. Rakibimiz ateş hattında. Bundan son-
raki süreçte alt sıralardaki takımlarla ya-
pılan her karşılaşma çok zor geçecek. 
Bunu biliyoruz ve kesinlikle sürpriz bir so-
nuca yer vermek istemiyoruz. İnşallah tri-
bünde olamayacak olan taraftarımızı 
mutlu edip, puanımızı da 41’e yükseltiriz” 
şeklinde konuştu.

Giresunspor’un Rumen oyuncularından Tanase, 
şans bulması halinde Cuma akşamı iç sahada Ada-
naspor ile yapılacak karşılaşmada forma giyebi-
lecek.

Karantina sürecini tamamladıktan sonra hafta 
başından bu yana takım idmanlarına katılan tecrü-
beli orta saha oyuncusunun, Adanaspor ile yapıla-
cak müsabakada forma giyip giyemeyeceği maç gü-
nüne kadar yapılacak antrenmanlarda sergileyeceği 
performansa bağlı.

Giresunspor’un teknik adamı Hakan Kutlu, oy-
nanacak yedi karşılaşmadaki tüm puanlara talipli.

Deneyimli teknik adam, yapılan antrenman-
larda oyuncularına sürekli olarak ligin kalan maç-
larına motive etmeye çalışıyor. Hakan Hoca; “Te-
lafisi olmayan maçlar oynayacağız. Bizi kaç puan 
Play-off’a taşır bilemem ama biz tüm puanlara ta-
lipliyiz” ifadelerini kullandı.

Yeşil-beyazlılarda Başkan Eren: “Adanaspor engelini üç puanla 
aşarak, bıraktığımız yerden yolumuza devam etmek istiyoruz”

G�resunspor’da
üç sesler�

Giresunsporlu Landel ve Del Valle, 19 Hazi-
ran’da oynanacak Adanaspor maçında sahada ola-
bilecekler ancak bir sonraki müsabaka olan İstan-
bulspor sınavında forma giyemeyecekler.

Her iki oyuncu, 8 Şubat’ta elverişsiz hava ve 
saha koşullarından ötürü sadece 34 dakika oyna-
nabilen karşılaşmada cezalı oldukları için görev 
yapamamışlardı. Landel ve Del Valle, Adanaspor 
maçında oynayacak ancak İstanbulspor maçının 
kalan 56 dakikalık bölümünde görev yapamaya-
cak.

Gol aralığı 81 dak�kada

Giresunspor’un geride kalan 28 haftada gol 
aralığı 81 dakika oldu. Ağlara 30 gol bırakan 
Çotanaklar, bu gollerin 21’ini sağ ayak, ikisini 
sol ayak ile kaydederken, altı gol ise kafa vuru-
şundan geldi. Çotanaklar kazandığı dört penal-
tıyı da gole çevirmeyi başardı. 25 golü ceza sa-
hası içinden, beşini ise dışından kaydeden Ye-
şil-beyazlıların gol aralığı ise 81 dakika oldu.

Kutlu tüm puanlara tal�pl�

Şans bulursa oynayab�lecek

Adana’da var, İstanbul’da yoklar

Giresunspor sahasında Adanaspor ile oynayacağı karşılaş-
manın hazırlıklarına devam ediyor.

19 Haziran Cuma akşamı Adanaspor’a konuk edecek olan 
Çotanaklar, yoğun bir şekilde hazırlıklarına devam ediyor. Dün 
Atatürk Stadı’nda çalışan Yeşil-beyazlılarda Asbaşkan Sinan 
Akgün; “Oyuncularımız çok iyi bir çalışma dönemi geçirmekte. 
İnşallah lig başladığında sıkıntı yaşamayacağız ve istediğimiz 
noktaya geleceğiz” dedi.

Giresunspor’un takım kaptanı Numan Çürüksu, 
taraftarların kendilerine sürekli olarak destek me-
sajı verdiğini belirterek; “Hepsine çok teşekkür edi-
yoruz” dedi.

Kaptan Numan; “Gerek dışarı çıkmak zorunda 
kaldığımız dönemlerde, gerekse de sosyal medya-
da Giresunlular’ın desteğini görüyoruz. Onlar maç-
larda bizim yanımızda olamayacak ama kalpleri 
bizim başarımız için atıyor. İnşallah bizler de elde 
edeceğimiz sonuçlarla onları mutlu etmeyi başara-
bileceğiz” ifadelerini kullandı.

“Taraftarımızı mutlu edeceğiz”

Çotanak çalışıyor
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